41. Vincentius Ferrerius, Tractatus de vita spirituali.

- Bl. 270r:* Tractatus uite spiritualis editus a beato vincentio ordinis predicatorum.
 POnam in hoc tractatu tantummodo documenta salubria . . .
Bl. 281v Schl.: ut te ad suam eternam gloriam perducat | amen.
 Explicit tractatus de instruccione vite spiritualis a venerabili | magistro vinceencio ordinis predicatorum egregio christi | predicatore edito (!).

42. Notae variae.

- Bl. 281v:* Septem sunt vineula quibus ligatur peccator . . .
 Petrus comestor de laudibus gloriose virginis (*Verse = A. V. 14 Nr. 2.*)
 12 gradus ascensionis et 12 gradus descensionis.

43. Compendiosus tractatulus per quandam de ordine praedicatorum confectus pro consolatione eorum qui converti desiderant.

- Bl. 282r Anf.:* IN nomine sancte et indiuide trinitatis amen. benedictus deus et pater domini | nostri ihesu christi, qui consolatur nos in omni tribulacione et temptatione cum | eum in toto quesierimus. hic compendiosus tractatulus per quandam simplicissimum | de ordine predicatorum confectum (!) sciant pro consolacione eorum qui conuerti | desiderant . . . Est autem predictus tractatulus | per modum filii temptati et tribulati interrogantis et patris spiritualis respondentis | et consolantis . . .

- Bl. 294v Schl.:* vincentem te coronat gloria eterna. amen. | explicit tractatulus modicus.

44. Notae variae.

- Bl. 295r:* Casus papales et episcopales; crux Christi; de horis canonicis (*alles in latein. Versen.*)

45. De septem horis canonicais tractatus.

- Vgl. die Wolfenbütteler Hss. 2700, Nr. 6; 3268, Nr. 2.*
Bl. 295v Anf.: SEpcies in die laudem dixi tibi psalm. 118^o. Quamuis | deus semper et omni tempore sit laudandus . . .

Bl. 300^v Schl.: uitam | eternam habebit, quam nobis concedat pater et | filius et spiritus sanctus. amen. |

Explicit de septem horis canonicis compendiose | colonie 1410. h. p. (*Name des Verf. oder Schreibers?*)

46. Sermo de Hester X. 6.

Bl. 301^r Anf.: FOns paruulus crescit in fluum. hester x^{mo}. In uerbo proposito notantur | quatuor ad commendacionem beate virginis. primo enim commendatur a proprie|tate naturalis originis . . .

Bl. 302^{1r} Schl.: est autem quadruplex clementum . primum est iusticie | generalis. Secundum eminentie specialis, Tercium prerogative | singularis, Quartum est finalis gracie in percepcione eterne beatitudinis.

47. Summa totius regulae beati Augustini episcopi.

Bl. 302^{1v}: Regula monachorum nec non canoniconum regularium.

Hec sunt que debet scire monachus siue canonicus regularis et facere . primum | ut deum et proximum diligat . . .